
jfhiv 
PARTIJ VOOR DE VRIJHEID 

MOTIE 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, in vergadering bijeen op 21 april 2017, ter bespreking van 
Statenvoorstel Perspectiefnota, 

Constaterende dat: 

- van de transitie van het IPO naar een belangenorganisatie met een smalle agenda weinig meer over is 
gezien onder meer de uitdijende agenda en de documenten over de inzet voor een nieuwe 
kabinetsperiode 

Overwegende dat: 

- het IPO de belangen van Brabant niet behartigt maar juist verkwanselt onder meer door adviezen die 
de Brabanders aan de bedelstaf zullen brengen, en de blik die kritiekloos op Brussel is gericht. 

- dat de belangen van Brabantse burgers en bedrijven veel beter geborgd zijn zonder het IPO 

Besluiten: 

GS de opdracht mee te geven het IPO-lidmaatschap op te zeggen, 

en gaan-ever tot de orde van de dag. 

en ga er van 

Alexander van Hattem 

P W Noord-Brabant 


